
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

30 ДЕКАБРЯ   2021 Г                                                                                                             № 1271 

  

                                                                                                                                                   ЭКЗ 
 

О внесении изменений в постановление Администрации  
муниципального образования «Инзенский район» от 15.02.2019  

№ 114 «Об утверждении  муниципальной  программы «Развитие 
муниципальной службы в муниципальном образовании 

«Инзенский район»  
 

 
В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ 

«О муниципальной службе в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» от 15.02.2019 № 114 «Об утверждении  муниципальной  

программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании 

«Инзенский район» на 2019–2021 годы» следующие изменения: 

1.1. раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с 

разбивкой по этапам и годам» изложить в новой редакции:  

«2019 год – 37,866 тыс. рублей»; 

2020 год – 69,250 тыс. рублей»; 

2021 год – 16,8 тыс. рублей»; 

2022 год – 30,0 тыс. рублей.»  

1.2. в пятом разделе программы слова: 

«Общий объем финансирования реализации Программы составляет 720,0 

тыс. рублей, в том числе по годам: 

- 2019 год - 180,0 тыс. рублей; 

- 2020 год - 180,0 тыс. рублей; 

- 2021 год – 180,0 тыс. рублей; 

- 2022 год – 180,0 тыс. рублей»  

заменить словами:  

«Общий объем финансирования реализации Программы составляет 

153,916 тыс. рублей, в том числе по годам: 

- 2019 год – 37,866 тыс. рублей»; 

- 2020 год – 69,250 тыс. рублей»; 

- 2021 год – 16,8 тыс. рублей»; 

- 2022 год – 30,0 тыс. рублей.»  

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования. 
 
 
Глава Администрации района                                                          А.И. Макаров 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Кузнецова О.В. 
2-52-62 
тл 1 


